Bu çalışmada Resûlullah'ın günah işlemekten ümmetini sakındırırken başvurduğu başlıca metotlar ele alınmaktadır. Hz. Peygamber'in söz ve fiilleri incelendiğinde günahattan Müslümanların uzak durmasını sağlamak üzere pek çok etkili yöntem başvurduğu görülmektedir. Temel hadis kaynaklarından olan Müslim b. el-Haccâc el-Kuşeyrî'nin (ö. 261/875) *el-Câmi u's-sahîh* adlı eserindeki hadisler incelenerek günahlardan uzak tutmada başvurulan yöntemler tespit edilmeye çalışılmıştır. Bu bağlamda günah olan davranışlarla ilgili yapılan uyarılar belirlenirken bazen hadis metni tercüme olarak tırnak içinde aynen aktarılırken bazen de sadece hadis metnindeki manaya işaret etmekle yetinilmiştir.

while prevising his ummah from sins. When looked into hadith and deeds of the Messenger of Allah, it can be seen that He used many effective methods to keep Muslims away from committing sin. This paper relies on the hadiths on this particular subject included in Muslim b. Hajjâj al-Kushayrî's (d. 261/875) work

* Doç. Dr., Kastamonu Üniversitesi İlahiyat Fakültesi İslam Hukuku Anabilim Dalı, aozdemir@kastamonu.edu.tr.

named al-jām'ī al-sahīh. All the hadiths in the book are elaborated and the methods used by the Prophet are determined.